

ESENTIALIS Olejek eteryczny Cynamon 10 ml

Cena: 16,99 PLN



Opis słownikowy

Producent	ESENTIALIS
Rodzaj rejestracji	Inny produkt

Opis produktu

Opis Esencja ciepła i aromatycznej magii, która wprowadzi do Twojego otoczenia wyjątkową atmosferę. Aromat cynamonu to prawdziwa uczta dla zmysłów. Jego intensywny, korzenny zapach przywodzi na myśl ciepłe, domowe wypieki i magiczny czas Świąt Bożego Narodzenia. Nasz olejek eteryczny o zapachu cynamonu doskonale oddaje tę wyjątkową esencję. To świetny sposób na stworzenie przytulnej atmosfery w domu lub biurze, która rozgrzeje serce i doda energii. To także doskonały wybór, jeśli szukasz naturalnego i aromatycznego sposobu na zwiększenie energii i kreatywności. Jego właściwości aromaterapeutyczne pomagają również w redukcji stresu i poprawie samopoczucia. **Sposób użycia** Cynamon to aromatyczna przyprawa o wyjątkowym smaku i aromacie. Proces pozyskiwania cynamonu polega na ręcznym obieraniu korowych warstw kory, które są następnie suszone. Po wysuszeniu kora skręcana jest w charakterystyczne cynamonowe pałeczki lub mielona na proszek. Cynamon ma intensywny, korzenny zapach i słodko-pikantny smak. Jego aromat jest przyjemny, a smak wyrazisty, co sprawia, że jest ceniony zarówno w kuchni, jak i w aromaterapii. Cynamon zawiera przeciwutleniacze. Może pomagać w regulowaniu poziomu cukru we krwi, poprawiać trawienie, działać przeciwbakteryjnie i przeciwwirusowo. Należy dodać kilka kropel olejku do wody w zbiorniku nawilżacza lub na podgrzewaczu. Zwykle zaleca się dodać od 3 do 10 kropel olejku eterycznego na każde 100 ml wody. Można też eksperymentować z ilością olejku, aby uzyskać pożądany poziom intensywności zapachu. Podczas korzystania z nawilżacza lub podgrzewacza z olejkami eterycznymi, należy zachować ostrożność i nie pozostawiać urządzeń bez nadzoru. Należy także regularnie czyścić zbiornik nawilżacza lub podgrzewacza, aby uniknąć rozwoju bakterii i pleśni. Aby uzyskać maksymalne korzyści z olejków eterycznych, zaleca się stosowanie tylko naturalnych i wysokiej jakości olejków eterycznych, pochodzących od zaufanych producentów.